

令和4年5月2日

奈良国道事務所管内道路清掃作業

【工事設計書（公表資料）】

奈良国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	奈良国道事務所管内道路清掃作業
工事地名	(自)奈良県奈良市歌姫地先 (至)奈良県五條市上野地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 4年 2月	1 2) 設 計 年 月	令和 4年 4月
2) 事務所名	奈良国道事務所 管理第二課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	6151010004	1 4) 単価適用年月	2022年 4月
4) 契約区分		1 5) 歩掛適用年月	2022年 4月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	328日間 自 令和 4年 5月 9日 (当初) 至 令和 5年 4月 1日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	奈良県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	生駒市 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道2 4号	2 2) 処 分 費 等	741,211
		2 3) 公 告 日	令和 4年 2月25日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	奈良国道事務所管内道路清掃作業 (当初)					事業区分	道路維持・修繕			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路維持	数量増減	金額増減	摘要
道路維持		式	1		10,381,945					
道路清掃工		式	1		9,857,945					
路面清掃工		式	1		5,786,887					
路面清掃(機械)(組合せ) (昼間作業)	路面清掃車(ブラシ式リヤ ガ2.5m3)(貸付),散水 車(4×4,6,500L)(貸付 上)	km	236	6,632	1,565,152					単-1号
路面清掃(機械)(組合せ) (夜間作業)	路面清掃車(ブラシ式リヤ ガ2.5m3)(貸付),散水 車(4×4,6,500L)(貸付 上)	km	465	9,079	4,221,735					単-2号
排水施設清掃工		式	1		2,195,847					
側溝清掃(人力) (昼間作業)	側溝清掃(人力清掃工)	m	5	450.3	2,251					単-3号
側溝清掃(人力) (夜間作業)	側溝清掃(人力清掃工)	m	10	675.4	6,754					単-4号
側溝清掃作業(機械)(組合せ) (昼間作業)	0.125m2未満50%未満、 側溝清掃車(貸付)、排 水管清掃車(貸付)、移 動距離含まず	m	10	947.7	9,477					単-5号
側溝清掃作業(機械)(組合せ) (夜間作業)	0.125m2未満50%未満、 側溝清掃車(貸付)、排 水管清掃車(貸付)、移 動距離含まず	m	1,500	1,349	2,023,500					単-6号

設計内訳書

工事名	奈良国道事務所管内道路清掃作業 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
側溝清掃移動(機械)(組合せ) (昼間作業)	側溝清掃車(貸付)、排水管清掃車(貸付)、移動	km	10	852.6	8,526			単-7号	
側溝清掃移動(機械)(組合せ) (夜間作業)	側溝清掃車(貸付)、排水管清掃車(貸付)、移動	km	10	1,213	12,130			単-8号	
管渠清掃作業(機械)(組合せ) (昼間作業)	φ200mm～φ400mm未満50%未満、側溝清掃車(貸付)、排水管清掃車(貸付)、移動距離含まず	m	10	737.5	7,375			単-9号	
管渠清掃作業(機械)(組合せ) (夜間作業)	φ200mm～φ400mm未満50%未満、側溝清掃車(貸付)、排水管清掃車(貸付)、移動距離含まず	m	20	1,052	21,040			単-10号	
管渠清掃移動(機械)(組合せ) (昼間作業)	側溝清掃車(貸付)、排水管清掃車(貸付)、移動	km	10	897.2	8,972			単-11号	
管渠清掃移動(機械)(組合せ) (夜間作業)	側溝清掃車(貸付)、排水管清掃車(貸付)、移動	km	10	1,280	12,800			単-12号	
集水桝清掃作業(組合せ) (昼間作業)	集水桝25cm未満、側溝清掃車(貸付)、排水管清掃車(貸付)、移動距離含まず	箇所	10	1,303	13,030			単-13号	
集水桝清掃作業(組合せ) (夜間作業)	集水桝25cm未満、側溝清掃車(貸付)、排水管清掃車(貸付)、移動距離含まず	箇所	20	1,855	37,100			単-14号	
集水桝清掃移動(組合せ) (昼間作業)	側溝清掃車(貸付)、排水管清掃車(貸付)、移動	km	10	855.2	8,552			単-15号	
集水桝清掃移動(組合せ) (夜間作業)	側溝清掃車(貸付)、排水管清掃車(貸付)、移動	km	20	1,217	24,340			単-16号	

設計内訳書

工事名	奈良国道事務所管内道路清掃作業 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
直接経費		式	1		5,102				
通行料金(普通車)	普通車(天理～郡山)、ETC料金	回	1	245	245			単-17号	
通行料金(中型車)	中型車(天理～郡山)、ETC料金	回	2	263	526			単-18号	
通行料金(大型車)	大型車(天理～郡山)、ETC料金	回	8	309	2,472			単-19号	
通行料金(深夜)(普通車)	普通車(天理～郡山)、ETC料金(深夜割引)	回	1	172	172			単-20号	
通行料金(深夜)(中型車)	中型車(天理～郡山)、ETC料金(深夜割引)	回	1	181	181			単-21号	
通行料金(深夜)(大型車)	大型車(天理～郡山)、ETC料金(深夜割引)	回	1	218	218			単-22号	
通行料金(普通車)	普通車(郡山から大和まほろば)、ETC料金	回	1	227	227			単-23号	
通行料金(中型車)	中型車(郡山から大和まほろば)、ETC料金	回	1	245	245			単-24号	
通行料金(大型車)	大型車(郡山から大和まほろば)、ETC料金	回	1	281	281			単-25号	
通行料金(深夜)(普通車)	普通車(郡山から大和まほろば)、ETC料金(深夜割引)	回	1	163	163			単-26号	
通行料金(深夜)(中型車)	中型車(郡山から大和まほろば)、ETC料金(深夜割引)	回	1	172	172			単-27号	

設計内訳書

工事名	奈良国道事務所管内道路清掃作業 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
通行料金(深夜)(大型車)	大型車(郡山から大和まほろば)、ETC料金(深夜割引)	回	1	200	200			単-28号	
処分費等		式	1		1,870,109				
土砂等運搬	L=7.5km	m3	100	2,010	201,000			単-29号	
土砂等運搬	L=9km	m3	300	2,679	803,700			単-30号	
処分費	土砂持ち込み単価(昼間)運搬費別途	m3	400	1,840	736,000			単-31号	
処分費	一般廃棄物(奈良市域)	kg	1	14.54	14			単-32号	
処分費	一般廃棄物(大和高田市域)	kg	1	12.36	12			単-33号	
処分費	一般廃棄物(天理市域)	kg	1	14.54	14			単-34号	
処分費	一般廃棄物(橿原市域)	kg	1	12.36	12			単-35号	
処分費	一般廃棄物(五條市域)(200kg未満)	kg	1	10.9	10			単-36号	
処分費	一般廃棄物(御所市域)(300kg以下)	kg	1	9.09	9			単-37号	
処分費	一般廃棄物(葛城市域)	kg	1	13	13			単-38号	

設計内訳書

工事名	奈良国道事務所管内道路清掃作業 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
処分費	一般廃棄物(田原本町域)	kg	1	11.81	11			単-39号	
処分費	一般廃棄物(王寺町域)	kg	1	14.54	14			単-40号	
分別作業 (昼間)	普通作業員	時間	50	2,586	129,300			単-41号	
仮設工		式	1		524,000				
交通管理工		式	1		524,000				
交通誘導警備員 昼間	A	人日	5	14,200	71,000			単-42号	
交通誘導警備員 夜間	A	人日	10	21,300	213,000			単-43号	
交通誘導警備員 昼間	B	人日	5	12,000	60,000			単-44号	
交通誘導警備員 夜間	B	人日	10	18,000	180,000			単-45号	
直接工事費		式	1		10,381,945				
共通仮設費		式	1		3,726,950				
共通仮設費		式	1		1,540,950				

設計内訳書

工事名	奈良国道事務所管内道路清掃作業 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
安全費		式	1		1,540,950				
標識車運転(貸付)(昼間作業)路面清掃工	LED表示式 追突緩和装置付	時間	20	6,293	125,860			単-46号	
標識車運転(貸付)(夜間作業)路面清掃工	LED表示式 追突緩和装置付	時間	100	8,410	841,000			単-47号	
標識車運転(貸付)(昼間作業)排水施設清掃工	LED表示式 追突緩和装置付	時間	20	6,293	125,860			単-48号	
標識車運転(貸付)(夜間作業)排水施設清掃工	LED表示式 追突緩和装置付	時間	20	8,410	168,200			単-49号	
標識車運転(借上)(昼間作業)自走式、照明装置付き	工事標識車 自走式	時間	10	7,923	79,230			単-50号	
標識車運転(借上)(夜間作業)自走式、照明装置付き	工事標識車 自走式	時間	20	10,040	200,800			単-51号	
共通仮設費 (率計上)		式	1		2,186,000				
純工事費		式	1		14,108,895				
現場管理費		式	1		8,948,000				
工事原価		式	1		23,056,895				
一般管理費等		式	1		4,613,105				

設計内訳書

工事名	奈良国道事務所管内道路清掃作業 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事価格		式	1		27,670,000				
消費税相当額		式	1		2,767,000				
工事費計		式	1		30,437,000				

内訳書<データ無し>

単価使用年月
歩掛使用年月
労務調整係数

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

1次単価表

						単価使用年月	2022.04
						歩掛使用年月	2022.04
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一1号	路面清掃(機械)(組合せ) (昼間作業)	路面清掃車(ブラシ式リヤフト2.5m3)(貸付),散水車(4×4,6,500L)(貸付),ダンプトラック(4t級)(借上)	単位	km	数量	1	単価 6,632
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
路面清掃(機械清掃工)		ブラシ式 リヤフトダンプ 2.5m3級 清掃車貸与 ブラシ貸与 ブラシ式 0.24時間/km 有 持込 5500~6500L	km	1	6,632	6,632	WB432310 単一 52号
計						6,632	
単価						6,632	円/km

						単価使用年月	2022.04
						歩掛使用年月	2022.04
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単一2号	路面清掃(機械)(組合せ) (夜間作業)	路面清掃車(ブラシ式リヤフト2.5m3)(貸付),散水車(4×4,6,500L)(貸付),ダンプトラック(4t級)(借上)	単位	km	数量	1	単価 9,079
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
路面清掃(機械清掃工)		ブラシ式 リヤフトダンプ 2.5m3級 清掃車貸与 ブラシ貸与 ブラシ式 0.24時間/km 有 持込 5500~6500L	km	1	9,079	9,079	WB432310 単一 53号
計						9,079	
単価						9,079	円/km

1 次単価表

							単価使用年月	2022.04	
							歩掛使用年月	2022.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-3号	側溝清掃(人力) (昼間作業)	側溝清掃(人力清掃工)	単位	m	数量		1	単価	450.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	側溝清掃(人力清掃工)	無蓋	m	1	450.3	450.3	CB433510		
	計					450.3			
	単価					450.3	円/m		

							単価使用年月	2022.04	
							歩掛使用年月	2022.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-4号	側溝清掃(人力) (夜間作業)	側溝清掃(人力清掃工)	単位	m	数量		1	単価	675.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	側溝清掃(人力清掃工)	無蓋	m	1	675.4	675.4	CB433510		
	計					675.4			
	単価					675.4	円/m		

1次単価表

						単価使用年月	2022.04
						歩掛使用年月	2022.04
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-5号	側溝清掃作業(機械)(組合せ) (昼間作業)	0.125m2未満50%未満、側溝清掃車(貸付)、排水管清掃車 (貸付)、移動距離含まず	単位	m	数量	1	単価 947.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
側溝清掃(機械組合せ) 清掃作業		0.125m2未満 堆積率50%未満 高圧水洗浄式(ジェット式)タンク容量5.3~5.8m3 貸与 プロ式ホッパ 容量4.5~5.0m3	m	1	947.7	947.7	WB433330 単一 54号
計						947.7	
単価						947.7	円/m

						単価使用年月	2022.04
						歩掛使用年月	2022.04
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-6号	側溝清掃作業(機械)(組合せ) (夜間作業)	0.125m2未満50%未満、側溝清掃車(貸付)、排水管清掃車 (貸付)、移動距離含まず	単位	m	数量	1	単価 1,349
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
側溝清掃(機械組合せ) 清掃作業		0.125m2未満 堆積率50%未満 高圧水洗浄式(ジェット式)タンク容量5.3~5.8m3 貸与 プロ式ホッパ 容量4.5~5.0m3	m	1	1,349	1,349	WB433330 単一 55号
計						1,349	
単価						1,349	円/m

1次単価表

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一7号	側溝清掃移動(機械)(組合せ) (昼間作業)	側溝清掃車(貸付)、排水管清掃車(貸付)、移動	単位	km	数量	1	単価	852.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
側溝清掃(機械組合せ) 移動		高圧水洗浄式(ジェット式)タンク容量5.3~5.8m ³ 貸与 プローブ式ホッパ容量4.5~5.0m ³ 貸与 散水車なし 標準	km	1	852.6	852.6	WB433340 単一 56号	
計						852.6		
単価						852.6	円/km	

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単一8号	側溝清掃移動(機械)(組合せ) (夜間作業)	側溝清掃車(貸付)、排水管清掃車(貸付)、移動	単位	km	数量	1	単価	1,213
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
側溝清掃(機械組合せ) 移動		高圧水洗浄式(ジェット式)タンク容量5.3~5.8m ³ 貸与 プローブ式ホッパ容量4.5~5.0m ³ 貸与 散水車なし 標準	km	1	1,213	1,213	WB433340 単一 57号	
計						1,213		
単価						1,213	円/km	

1次単価表

						単価使用年月	2022.04
						歩掛使用年月	2022.04
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-9号	管渠清掃作業(機械)(組合せ) (昼間作業)	φ200mm～φ400mm未満50%未満、側溝清掃車(貸付)、排水管清掃車(貸付)、移動距離含まず	単位	m	数量	1	単価 737.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
管渠清掃(機械清掃工) 清掃作業		管径200mm以上400mm未満 50%未満 高圧水洗浄式(ジェット式)タンク容量5.3～5.8m3 貸与 プロ式ホッパ 容量4.5～5.0m3	m	1	737.5	737.5	WB433310 単一 58号
計						737.5	
単価						737.5	円/m

						単価使用年月	2022.04
						歩掛使用年月	2022.04
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-10号	管渠清掃作業(機械)(組合せ) (夜間作業)	φ200mm～φ400mm未満50%未満、側溝清掃車(貸付)、排水管清掃車(貸付)、移動距離含まず	単位	m	数量	1	単価 1,052
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
管渠清掃(機械清掃工) 清掃作業		管径200mm以上400mm未満 50%未満 高圧水洗浄式(ジェット式)タンク容量5.3～5.8m3 貸与 プロ式ホッパ 容量4.5～5.0m3	m	1	1,052	1,052	WB433310 単一 59号
計						1,052	
単価						1,052	円/m

1次単価表

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-11号	管渠清掃移動(機械)(組合せ) (昼間作業)	側溝清掃車(貸付)、排水管清掃車(貸付)、移動	単位	km	数量	1	単価	897.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管渠清掃(機械清掃工) 移動		高圧水洗浄式(ジェット式)タンク容量5.3~5.8m3 貸与 プローブ式ホッパ容量4.5~5.0m3 貸与 散水車なし 標準	km	1	897.2	897.2	WB433320 単一 60号	
計						897.2		
単価						897.2	円/km	

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-12号	管渠清掃移動(機械)(組合せ) (夜間作業)	側溝清掃車(貸付)、排水管清掃車(貸付)、移動	単位	km	数量	1	単価	1,280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管渠清掃(機械清掃工) 移動		高圧水洗浄式(ジェット式)タンク容量5.3~5.8m3 貸与 プローブ式ホッパ容量4.5~5.0m3 貸与 散水車なし 標準	km	1	1,280	1,280	WB433320 単一 61号	
計						1,280		
単価						1,280	円/km	

1次単価表

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-13号	集水桝清掃作業(組合せ) (昼間作業)	集水桝25cm未満、側溝清掃車(貸付)、排水管清掃車(貸付)、移動距離含まず	単位	箇所	数量	1	単価	1,303
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
集水桝清掃工(機械清掃の組合せ作業) 清掃作業		25cm未満 高圧水洗浄式(ジェット式)タンク容量5.3~5.8m3 貸与プロ式ホッパ容量4.5~5.0m3	個	1	1,303	1,303	WB433350 単一 62号	
計						1,303		
単価						1,303	円/箇所	

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-14号	集水桝清掃作業(組合せ) (夜間作業)	集水桝25cm未満、側溝清掃車(貸付)、排水管清掃車(貸付)、移動距離含まず	単位	箇所	数量	1	単価	1,855
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
集水桝清掃工(機械清掃の組合せ作業) 清掃作業		25cm未満 高圧水洗浄式(ジェット式)タンク容量5.3~5.8m3 貸与プロ式ホッパ容量4.5~5.0m3	個	1	1,855	1,855	WB433350 単一 63号	
計						1,855		
単価						1,855	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-15号	集水桝清掃移動(組合せ) (昼間作業)	側溝清掃車(貸付)、排水管清掃車(貸付)、移動	単位	km	数量	1	単価	855.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
集水桝清掃工(機械清掃の組合せ作業) 移動		高圧水洗浄式(ジェット式)タンク容量5.3~5.8m3 貸与 プローブ式ホッパ容量4.5~5.0m3 貸与 散水車なし 標準	km	1	855.2	855.2	WB433360 単一 64号	
計						855.2		
単価						855.2	円/km	

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-16号	集水桝清掃移動(組合せ) (夜間作業)	側溝清掃車(貸付)、排水管清掃車(貸付)、移動	単位	km	数量	1	単価	1,217
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
集水桝清掃工(機械清掃の組合せ作業) 移動		高圧水洗浄式(ジェット式)タンク容量5.3~5.8m3 貸与 プローブ式ホッパ容量4.5~5.0m3 貸与 散水車なし 標準	km	1	1,217	1,217	WB433360 単一 65号	
計						1,217		
単価						1,217	円/km	

1次単価表

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-17号	通行料金(普通車)	普通車(天理~郡山)、ETC料金	単位	回	数量		単価	245
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
通行料金		普通車(天理、郡山)、ETC料金	回	1	245	245		
計						245		
単価						245	円/回	

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-18号	通行料金(中型車)	中型車(天理~郡山)、ETC料金	単位	回	数量		単価	263
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
通行料金		中型車(天理、郡山)、ETC料金	回	1	263	263		
計						263		
単価						263	円/回	

1次単価表

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-19号	通行料金(大型車)	大型車(天理～郡山)、ETC料金	単位	回	数量		単価	309
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	通行料金	大型車(天理、郡山)、ETC料金	回	1	309	309		
	計					309		
	単価					309	円/回	

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-20号	通行料金(深夜)(普通車)	普通車(天理～郡山)、ETC料金(深夜割引)	単位	回	数量		単価	172
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	通行料金	普通車(天理、郡山)、ETC料金(深夜割引)	回	1	172	172		
	計					172		
	単価					172	円/回	

1次単価表

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-21号	通行料金(深夜)(中型車)	中型車(天理~郡山)、ETC料金(深夜割引)	単位	回	数量		単価	181
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	通行料金	中型車(天理、郡山)、ETC料金(深夜割引)	回	1	181	181		
	計					181		
	単価					181	円/回	

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-22号	通行料金(深夜)(大型車)	大型車(天理~郡山)、ETC料金(深夜割引)	単位	回	数量		単価	218
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	通行料金	大型車(天理、郡山)、ETC料金(深夜割引)	回	1	218	218		
	計					218		
	単価					218	円/回	

1次単価表

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-23号	通行料金(普通車)	普通車(郡山から大和まほろば)、ETC料金	単位	回	数量	1	単価	227
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通行料金		普通車(郡山、大和まほろば)、ETC料金	回	1	227	227		
計						227		
単価						227	円/回	

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-24号	通行料金(中型車)	中型車(郡山から大和まほろば)、ETC料金	単位	回	数量	1	単価	245
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通行料金		中型車(郡山、大和まほろば)、ETC料金	回	1	245	245		
計						245		
単価						245	円/回	

1次単価表

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-25号	通行料金(大型車)	大型車(郡山から大和まほろば)、ETC料金	単位	回	数量	1	単価	281
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	通行料金	大型車(郡山、大和まほろば)、ETC料金	回	1	281	281		
	計					281		
	単価					281	円/回	

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-26号	通行料金(深夜)(普通車)	普通車(郡山から大和まほろば)、ETC料金(深夜割引)	単位	回	数量	1	単価	163
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	通行料金	普通車(郡山、大和まほろば)、ETC料金(深夜割	回	1	163	163		
	計					163		
	単価					163	円/回	

1次単価表

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-27号	通行料金(深夜)(中型車)	中型車(郡山から大和まほろば)、ETC料金(深夜割引)	単位	回	数量	1	単価	172
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	通行料金	中型車(郡山、大和まほろば)、ETC料金(深夜割引)	回	1	172	172		
	計					172		
	単価					172	円/回	

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-28号	通行料金(深夜)(大型車)	大型車(郡山から大和まほろば)、ETC料金(深夜割引)	単位	回	数量	1	単価	200
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	通行料金	大型車(郡山、大和まほろば)、ETC料金(深夜割引)	回	1	200	200		
	計					200		
	単価					200	円/回	

1次単価表

							単価使用年月	2022.04	
							歩掛使用年月	2022.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-29号	土砂等運搬	L=7.5km	単位	m3	数量		1	単価	2,010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土砂等運搬		小規模 ハックホリ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)無し 7.5km以下	m3	1	2,010	2,010	CB210110		
計						2,010			
単価						2,010	円/m3		

							単価使用年月	2022.04	
							歩掛使用年月	2022.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-30号	土砂等運搬	L=9km	単位	m3	数量		1	単価	2,679
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土砂等運搬		小規模 ハックホリ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)有り 9.0km以下	m3	1	2,679	2,679	CB210110		
計						2,679			
単価						2,679	円/m3		

1次単価表

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-31号	処分費	土砂持ち込み単価(昼間)運搬費別途	単位	m3	数量	1	単価	1,840
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	1,840	1,840	WB020051 単- 66号	
計						1,840		
単価						1,840	円/m3	

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-32号	処分費	一般廃棄物(奈良市域)	単位	kg	数量	1,000	単価	14.54
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	1	14,540	14,540	WB020052 単- 67号	
計						14,540		
単価						14.54	円/kg	

1次単価表

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-33号	処分費	一般廃棄物(大和高田市域)	単位	kg	数量	1,000	単価	12.36
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)			t	1	12,360	12,360	WB020052 単-68号	
計						12,360		
単価						12.36	円/kg	

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-34号	処分費	一般廃棄物(天理市域)	単位	kg	数量	1,000	単価	14.54
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)			t	1	14,540	14,540	WB020052 単-69号	
計						14,540		
単価						14.54	円/kg	

1次単価表

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-35号	処分費	一般廃棄物(樺原市域)	単位	kg	数量	1,000	単価	12.36
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)			t	1	12,360	12,360	WB020052 単-70号	
計						12,360		
単価						12.36	円/kg	

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-36号	処分費	一般廃棄物(五條市域)(200kg未満)	単位	kg	数量	1,000	単価	10.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)			t	1	10,900	10,900	WB020052 単-71号	
計						10,900		
単価						10.9	円/kg	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-37号	処分費	一般廃棄物(御所市域)(300kg以下)	単位	kg	数量	1,000	単価	9.09
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)			t	1	9,090	9,090	WB020052 単-72号	
計						9,090		
単価						9.09	円/kg	

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-38号	処分費	一般廃棄物(葛城市域)	単位	kg	数量	1,000	単価	13
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)			t	1	13,000	13,000	WB020052 単-73号	
計						13,000		
単価						13	円/kg	

1次単価表

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-39号	処分費	一般廃棄物(田原本町域)	単位	kg	数量	1,000	単価	11.81
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	1	11,810	11,810	WB020052 単一 74号	
計						11,810		
単価						11.81	円/kg	

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-40号	処分費	一般廃棄物(王寺町域)	単位	kg	数量	1,000	単価	14.54
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	1	14,540	14,540	WB020052 単一 75号	
計						14,540		
単価						14.54	円/kg	

1次単価表

							単価使用年月	2022.04	
							歩掛使用年月	2022.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-41号	分別作業 (昼間)	普通作業員	単位	時間	数量		1	単価	2,586
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
普通作業員			人	0.125	20,685	2,585.62			
計						2,585.62			
単価						2,586	円/時間		

							単価使用年月	2022.04	
							歩掛使用年月	2022.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-42号	交通誘導警備員 昼間	A	単位	人日	数量		1	単価	14,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員A		昼	人日	1	14,200	14,200			
計						14,200			
単価						14,200	円/人日		

1次単価表

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-43号	交通誘導警備員 夜間	A	単位	人日	数量	1	単価	21,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A		夜	人日	1	21,300	21,300		
計						21,300		
単価						21,300	円/人日	

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-44号	交通誘導警備員 昼間	B	単位	人日	数量	1	単価	12,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B		昼	人日	1	12,000	12,000		
計						12,000		
単価						12,000	円/人日	

1次単価表

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-45号	交通誘導警備員 夜間	B	単位	人日	数量	1	単価	18,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B		夜	人日	1	18,000	18,000		
計						18,000		
単価						18,000	円/人日	

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-46号	標識車運転(貸付)(昼間作業)路面清掃工	LED表示式 追突緩和装置付	単位	時間	数量	1	単価	6,293
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識車(貸付) LED表示式 追突緩和装置付			時間	1	6,293	6,293	WYB00001 単- 76号	
計						6,293		
単価						6,293	円/時間	

1次単価表

							単価使用年月	2022.04	
							歩掛使用年月	2022.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-47号	標識車運転(貸付)(夜間作業)路面清掃工	LED表示式 追突緩和装置付	単位	時間	数量		1	単価	8,410
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識車(貸付) LED表示式 追突緩和装置付				時間	1	8,410	8,410	WYB00005 単- 77号	
計							8,410		
単価							8,410	円/時間	

							単価使用年月	2022.04	
							歩掛使用年月	2022.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-48号	標識車運転(貸付)(昼間作業)排水施設清掃工	LED表示式 追突緩和装置付	単位	時間	数量		1	単価	6,293
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識車(貸付) LED表示式 追突緩和装置付				時間	1	6,293	6,293	WYB00009 単- 76号	
計							6,293		
単価							6,293	円/時間	

1次単価表

							単価使用年月	2022.04	
							歩掛使用年月	2022.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-49号	標識車運転(貸付)(夜間作業)排水施設清掃工	LED表示式 追突緩和装置付	単位	時間	数量		1	単価	8,410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識車(貸付) LED表示式 追突緩和装置付			時間	1	8,410	8,410	WYB00013 単- 77号		
計						8,410			
単価						8,410	円/時間		

							単価使用年月	2022.04	
							歩掛使用年月	2022.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-50号	標識車運転(借上)(昼間作業)自走式、照明装置付き	工事標識車 自走式	単位	時間	数量		1	単価	7,923
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識車運転(借上)		工事標識車 自走式、照明装置付き	時間	1	7,923	7,923	WYB00003 単- 78号		
計						7,923			
単価						7,923	円/時間		

1次単価表

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-51号	標識車運転(借上)(夜間作業)自走式、照明装置付き	工事標識車 自走式	単位	時間	数量	1	単価	10,040
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識車運転(借上)	工事標識車 自走式、照明装置付き	時間	1	10,040	10,040	WYB00007	単-	79号
計					10,040			
単価					10,040	円/時間		